
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 68909-2015 z dnia 2015-05-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kraków 

3.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa butelek i smoczków do karmienia niemowląt i 

dzieci 3.2. Oznaczenie kodowe Wspólnego Słownika Zamówień CPV: 33.71.17.70-5 

Smoczki i gryzaczki dla niemowląt, 39.22.57.10-5 Butelki 3.3.... 

Termin składania ofert: 2015-05-21  

 

Numer ogłoszenia: 71143 - 2015; data zamieszczenia: 18.05.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 68909 - 2015 data 13.05.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie, ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków, woj. 

małopolskie, tel. 012 6582011, fax. 012 6581081. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.5). 

 W ogłoszeniu jest: INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, 

ŻE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE 

ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM W zakresie potwierdzenia, że 

oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają określonym 

wymaganiom należy przedłożyć: - inne dokumenty 8.5.1. Deklaracja zgodności z 

dyrektywami i normami bezpieczeństwa, obowiązującymi na terenie WE nr 

1935/2004, 2023/2006, 10/2011 8.5.2. Deklaracja zgodności z normami PN EN 

14340, FDA CFR21 $177.1520 8.5.3. Sprawozdanie z badań z akredytowanego 

laboratorium sanitarno- epidemiologicznego w zakresie skuteczności i metody 

sterylizacji i wyniku oznaczenia migracji globalnej zgodnej z PN-EN 1186-9;2006 i 

DK 2007/19/WE z dnia 30 marca 2007, załącznik VIII, w etanolu i wodzie 

dejonizowanej. 8.5.4. Oświadczenie, że oferowane produkty są zgodne z 

wymaganiami określonymi w pkt. 3.4 do SIWZ. 

 W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJA O DOKUMENTACH 

POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY 

BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM W zakresie 

potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: - inne dokumenty 8.5.1. Deklaracja 

zgodności z dyrektywami i normami bezpieczeństwa, obowiązującymi na terenie WE 

nr 1935/2004, 2023/2006, 10/2011 8.5.2. Deklaracja zgodności z normami PN EN 

14340, FDA CFR21 $177.1520 8.5.3. Oświadczenie, że oferowane produkty są 

zgodne z wymaganiami określonymi w pkt. 3.4 do SIWZ. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6). 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=68909&rok=2015-05-13


 W ogłoszeniu jest: Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

8.4.1. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch 

lub więcej Wykonawców, w ofercie musi zostać złożone oświadczenie z art. 22 ust. 1 

podpisane przez tych wykonawców, którzy spełniają postawione warunki. Jeżeli 

wykonawca A spełnia warunek art. 22 ust. 1 pkt. 1 i 2, a Wykonawca B spełnia 

warunek art. 22 ust. 1 pkt. 3 i 4, złożenia podpisów tych wykonawców pod jednym 

oświadczenie (propozycja - załącznik nr 4) będzie uznane jako odpowiadające 

warunkom SIWZ; oświadczenie z art. 24 ust. 1 w przypadku wspólnego ubiegania się 

o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców, w ofercie musi 

zostać złożone przez każdego z wykonawców składających ofertę wspólną lub jedno, 

podpisane przez wszystkich wykonawców składających taką ofertę. Dokumenty 

potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu dotyczące art. 24 ust. 1 

musi złożyć w ofercie każdy z wykonawców Konsorcjum. W przypadku dokumentów 

potwierdzających spełnienie warunków udziału z art. 22 ust. 1 ustawy pzp wystarczy, 

że dokumenty potwierdzające spełnienie warunków złoży co najmniej jeden z jej 

uczestników oferty wspólnej lub gdy z dokumentów złożonych przez tych 

wykonawców łącznie będzie wynikać ich spełnienie. 4.4.2. Wykonawcy wspólnie 

ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia (zwani dalej Konsorcjum) 

powinni spełniać warunki udziału w postępowaniu oraz złożyć dokumenty 

potwierdzające spełnianie tych warunków zgodnie z zapisami zawartymi w pkt.8 

niniejszej SIWZ. Ponadto tacy Wykonawcy ustanawiają Pełnomocnika do 

reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu albo do reprezentowania ich w 

postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zaleca się ażeby 

Pełnomocnikiem był jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia. 8.4.3 Pełnomocnictwo może być udzielone w szczególności: 1) łącznie 

przez wszystkich Wykonawców (jeden dokument) 2) oddzielnie przez każdego z nich 

(tyle dokumentów ile Wykonawców) 8.4.4 Wszelka korespondencja prowadzona 

będzie wyłącznie z pełnomocnikiem Konsorcjum 8.4.5 Wykonawcy wspólnie 

ubiegający się o niniejsze zamówienia, których oferta zostanie uznana za 

najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy o realizację zamówienia, są 

zobowiązani przedstawić Zamawiającemu stosowne porozumienie zawierające w swej 

treści następujące postanowienia: 1) wyszczególnienie Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego 2) określenie celu 

gospodarczego, dla którego umowa została zawarta ( celem tym musi być 

zrealizowanie zamówienia), 3) oznaczenie czasu trwania Konsorcjum obejmującego 

okres realizacji przedmiotu zamówienia, w tym okres zgłaszania wad, 4) podział 

zadań pomiędzy poszczególnych Wykonawców należących do konsorcjum, 5) 

określenie lidera Konsorcjum, (powinien Nin być Pełnomocnik wskazany w ofercie 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 6) wykluczenie 

możliwości wypowiedzenia umowy Konsorcjum przez któregokolwiek z jego 

członków do czasu wykonania zamówienia, odpowiedzialność za realizację 

zamówienia, za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia oraz za 

wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 7) zapis mówiący, że 

Wykonawcy występujący wspólnie ponoszą solidarną odpowiedzialność za realizację 

zamówienia, za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia oraz za 

wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 8) ustanowienia 

Pełnomocnika do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 8.4.6 Wszyscy 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną 

odpowiedzialność za wykonanie umowy. 8.4.7 Nie dopuszcza się składania umowy 

przedwstępnej Konsorcjum lub umowy zawartej pod warunkiem zawieszającym. 8.4.8 



W przypadku Konsorcjum do oferty musi być dołączony dokument ustanawiający 

pełnomocnika Konsorcjum do reprezentowania go w postępowaniu o udzielenia 

zamówienia publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 

sprawie zamówienia publicznego w formie oryginału lub kopii poświadczonej za 

zgodność z oryginałem zgodnie z przepisami k.c. 13.15.6. Stosowne Pełnomocnictwo 

- w przypadku, gdy upoważnienie do podpisywania oferty nie wynika bezpośrednio ze 

złożonego w ofercie odpisu z właściwego rejestru. 

 W ogłoszeniu powinno być: 8.4.1. W przypadku wspólnego ubiegania się o 

udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców, w ofercie musi zostać 

złożone oświadczenie z art. 22 ust. 1 podpisane przez tych wykonawców, którzy 

spełniają postawione warunki. Jeżeli wykonawca A spełnia warunek art. 22 ust. 1 pkt. 

1 i 2, a Wykonawca B spełnia warunek art. 22 ust. 1 pkt. 3 i 4, złożenia podpisów tych 

wykonawców pod jednym oświadczenie (propozycja - załącznik nr 4) będzie uznane 

jako odpowiadające warunkom SIWZ; oświadczenie z art. 24 ust. 1 w przypadku 

wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej 

Wykonawców, w ofercie musi zostać złożone przez każdego z wykonawców 

składających ofertę wspólną lub jedno, podpisane przez wszystkich wykonawców 

składających taką ofertę. Dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu dotyczące art. 24 ust. 1 musi złożyć w ofercie każdy z wykonawców 

Konsorcjum. W przypadku dokumentów potwierdzających spełnienie warunków 

udziału z art. 22 ust. 1 ustawy pzp wystarczy, że dokumenty potwierdzające spełnienie 

warunków złoży co najmniej jeden z jej uczestników oferty wspólnej lub gdy z 

dokumentów złożonych przez tych wykonawców łącznie będzie wynikać ich 

spełnienie. 4.4.2. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego 

zamówienia (zwani dalej Konsorcjum) powinni spełniać warunki udziału w 

postępowaniu oraz złożyć dokumenty potwierdzające spełnianie tych warunków 

zgodnie z zapisami zawartymi w pkt.8 niniejszej SIWZ. Ponadto tacy Wykonawcy 

ustanawiają Pełnomocnika do reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu albo 

do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego. Zaleca się ażeby Pełnomocnikiem był jeden z Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia. 8.4.3 Pełnomocnictwo może być udzielone 

w szczególności: 1) łącznie przez wszystkich Wykonawców (jeden dokument) 2) 

oddzielnie przez każdego z nich (tyle dokumentów ile Wykonawców) 8.4.4 Wszelka 

korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z pełnomocnikiem Konsorcjum 8.4.5 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o niniejsze zamówienia, których oferta zostanie 

uznana za najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy o realizację zamówienia, są 

zobowiązani przedstawić Zamawiającemu stosowne porozumienie zawierające w swej 

treści następujące postanowienia: 1) wyszczególnienie Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego 2) określenie celu 

gospodarczego, dla którego umowa została zawarta ( celem tym musi być 

zrealizowanie zamówienia), 3) oznaczenie czasu trwania Konsorcjum obejmującego 

okres realizacji przedmiotu zamówienia, w tym okres zgłaszania wad, 4) podział 

zadań pomiędzy poszczególnych Wykonawców należących do konsorcjum, 5) 

określenie lidera Konsorcjum, (powinien Nin być Pełnomocnik wskazany w ofercie 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 6) wykluczenie 

możliwości wypowiedzenia umowy Konsorcjum przez któregokolwiek z jego 

członków do czasu wykonania zamówienia, odpowiedzialność za realizację 

zamówienia, za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia oraz za 

wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 7) zapis mówiący, że 

Wykonawcy występujący wspólnie ponoszą solidarną odpowiedzialność za realizację 



zamówienia, za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia oraz za 

wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 8) ustanowienia 

Pełnomocnika do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 8.4.6 Wszyscy 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną 

odpowiedzialność za wykonanie umowy. 8.4.7 Nie dopuszcza się składania umowy 

przedwstępnej Konsorcjum lub umowy zawartej pod warunkiem zawieszającym. 8.4.8 

W przypadku Konsorcjum do oferty musi być dołączony dokument ustanawiający 

pełnomocnika Konsorcjum do reprezentowania go w postępowaniu o udzielenia 

zamówienia publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 

sprawie zamówienia publicznego w formie oryginału lub kopii poświadczonej za 

zgodność z oryginałem zgodnie z przepisami k.c. 8.5.3. Sprawozdanie z badań z 

akredytowanego laboratorium sanitarno- epidemiologicznego w zakresie skuteczności 

i metody sterylizacji i wyniku oznaczenia migracji globalnej zgodnej z PN-EN 1186-

9;2006 i DK 2007/19/WE z dnia 30 marca 2007, załącznik VIII, w etanolu i wodzie 

dejonizowanej. 13.15.6. Stosowne Pełnomocnictwo - w przypadku, gdy upoważnienie 

do podpisywania oferty nie wynika bezpośrednio ze złożonego w ofercie odpisu z 

właściwego rejestru. 

 
 


